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STAAT INKOMSTEN UITGAVEN

2018

OPBRENGSTEN

2017 2018 2018

ontvangen ontvangen begroting

€ € €

Omschrijving

Contributie 11.335            11.455            11.350             

Donaties 65                   72                   -                  

Beeldbank 52                   42                   -                  

Advertenties -                 440                 -                  

Uitgeverij 1.596              3.727              750                 

Vergoedingen door derden 485                 500                 500                 

Rente 61                   7                     20                   

Gemeente pluim -                 250                 -                  

Rabobank Clubkas Aktie -                 961                 -                  

Afgemarcheerd! -                 431                 -                  

Boekentafel (kleine kas) -                 900                 -                  

nadelig saldo 578                 -                  
Totaal 13.594            19.362            12.620             

UITGAVEN 2017 2018 2018

uitgaven uitgaven begroting

€ € €

Omschrijving

Bestuurskosten 794                 954                 790                 

Verenigingsblad 586                 5.142              3.900               

Tentoonstelling/lezing 1.425              771                 1.800               

Verzekeringen 647                 466                 450                 

Collectievorming 1.713              243                 1.600               

Werkgroepen 1.063              106                 550                 

Representatie -                 -                 100                 

Reg. activiteiten/excursie -                 240                 300                 

Bankkosten 183                 179                 250                 
Website / automatisering 428                 2.507              900                 

Bibliotheek (huur) 418                 -                 450                 

Uitgeverij 2.075              5.174              -                  

Museumbunker 169                 -                 -                  

Open monumentendag 450                 -                 -                  

Monument Stirling -3.148             2.444              -                  

Portokosten -                 1.136              -                  
Batig saldo 6.792              -                 1.530               

Totaal 13.594            19.362            12.620             
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BEGROTING Vs RESULTAAT

2018

OPBRENGSTEN

Begroting resultaat verschil

€ € €

Omschrijving

Contributie 11.350            11.455            105

Donaties -                 72                   72

Uitgeverij 750                 3.727              2.977

Vergoedingen 500                 500                 0

Rente 20                   7                     (13)

Gemeente Pluim -                 250                 250

Kleine kas [boekentafel] -                 900                 900

Beeldbank -                 42                   42

Afgemarcheerd! -                 9.166              9.166

Niet begroot rabobankclubactie -                 961                 961

Niet begroot advertenties -                 440                 440

Nadelig saldo -                 578                 578

Totaal 12.620            28.097            15.477             

UITGAVEN

Begroting resultaat Verschil

€ € €

Omschrijving

Bestuurskosten 790                 954                 (164)

Verenigingsblad 3.900              5.142              (1.242)

Tentoonstelling/lezing 1.800              771                 1.029

Verzekeringen 450                 466                 (16)

Collectievorming 1.600              243                 1.357

Werkgroepen 550                 106                 444

Reg. activiteiten/excursie 300                 240                 60

Representatie 100                 -                 100

Bankkosten 250                 179                 71

Website / automatisering 900                 2.507              (1.607)

Bibliotheek 450                 -                 450

Uitgeverij -                 5.174              (5.174)

Monument Stirling -                 2.444              (2.444)

Afgemarcheerd! -                 8.734              (8.734)

Niet begroot Porto -                 1.136              (1.136)

Batig saldo 1.530              -                 1.530

Totaal 12.620            28.097            (15.477)
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BALANS

DEBET 31-12-2017 31-12-2018

€ €

Saldo betaalrekening Rabobank 439 9.344              5.034              

Saldo Spaarrekening Rabobank 260 34.407            35.915            

Saldo kleine kas (boekentafel) 127                 100                 
43.878            41.049            

CREDIT 31-12-2017 31-12-2018

€ €

Eigen vermogen 16.956            18.278            

Vooruit ontvangen contributie 2.235              20                   

Restauratiefonds 2.553              2.553              

Huisvestingsfonds 4.300              4.300              

Uitgeverij geschiedenis Leusden 9.000              9.000              

Fonds Leusden Toen 4.300              4.300              

Monument Stirling 3.148              -                 

Erfgoed prijs Leusden (beheer derde) 1.387              1.387              

Club kas aktie 961                 

Gemeente pluim 250                 
43.878            41.049            

Datum; april 2019

Voorzitter : Penningmeester:

Dhr. Drs. R. Polak Dhr. M.E. Dohmen

Verklaring kascommissie:

Mw/dhr Mw/dhr

Namens het bestuur:

De kascommissie, bestaande uit de heren …................. en  …...................., heeft de administratie van de 

penningmeester gecontroleerd en in orde bevonden.

De kascommissie verzoekt de algemene ledenvergadering het bestuur decharge te verlenen.

Namens de kascommissie:
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BEGROTING

2019

ONTVANGEN 2018 2018 2019

Ontvangen

€ € €

Omschrijving

Contributie 11.350            11.455            11.700             

Donaties -                 72                   400                 

Advertenties 400                 440                 440                 

Uitgeverij 750                 3.727              9.975               

Vergoedingen door derden 500                 500                 1.000               

Beeldbank -                 42                   -                  

Rente 20                   7                     10                   

Gemeente pluim -                 250                 -                  

Rabobank Clubkas Aktie -                 961                 300                 

Afgemarcheerd! -                 431                 -                  

Boekentafel (kleine kas) -                 900                 1.000               

Activiteiten (Excursies) 600                 -                 750                 

nadelig saldo 578                 
Totaal 13.620            19.362            25.575             

UITGAVEN 2018 2018 2019

uitgaven

€ € €

Omschrijving

Bestuurskosten 790                 954                 790                 

Verenigingsblad 4.300              5.142              4.900               

Tentoonstelling/lezing 1.800              771                 1.250               

Verzekeringen 450                 466                 500                 

Collectievorming 1.600              243                 1.250               

Werkgroepen 550                 106                 950                 

Representatie 100                 -                 300,00                 

Reg. activiteiten/excursie 900                 240                 900                 

Bankkosten 250                 179                 250                 
Website / automatisering 900                 2.507              900                 

Bibliotheek (huur) 450                 -                 450                 

Uitgeverij -                 5.174              9.328               

Museumbunker -                 -                 -                  

Open monumentendag -                 -                 -                  

Monument Stirling -                 2.444              -                  

Portokosten -                 1.136              1.450               

Archiefruimte (huur) -                 -                 1.000               
Batig saldo 1.530              -                 1.357               

Totaal 13.620            19.362            25.575             
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